
UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XVLII/363/2022 Rady Miejskiej 
w Wieruszowie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsc do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 
z 2022 r. poz. 2380) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Administratorem placu handlowego przy ul. Wrocławskiej 
w Wieruszowie jest Gmina Wieruszów.”; 

„3. Nadzór nad placem handlowym sprawuje Gmina Wieruszów.”; 

2) §5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnionymi do przeprowadzania kontroli przestrzegania niniejszego 
regulaminu są pracownicy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie oraz inne 
podmioty uprawnione na mocy odrębnych przepisów.”; 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„Skargi i wnioski związane z działaniem placu handlowego przyjmuje się 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 98-400 
Wieruszów.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8A1884-80BE-4C46-ADF9-C79D52B9FD28. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z Ustawą z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w 
prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, Rada 
Miejska została zobowiązana do wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu 
określającego zasady prowadzenia tego handlu na wyznaczonych miejscach. 
 
Przedmiotową uchwałę Rada Miejska w Wieruszowie podjęła 30 marca 2022 r. 
 
Wówczas zarządzanie targowiskami miejskimi powierzone było 
Przedsiębiorstwu Komunalnemu w Wieruszowie S.A.. 
 
W związku z przejęciem zarządzania targowiskami od dnia 1 września 2023 r. 
przez Gminę Wieruszów, niezbędne jest dokonanie zmian systematyzujących w 
przedmiotowej uchwale.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8A1884-80BE-4C46-ADF9-C79D52B9FD28. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


